Российская Федерация
                          Новгородская область    Маревский муниципальный район

                                 Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  30.03.2011 № 25
с. Молвотицы
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Молвотицкого

сельского поселения от 30.12.2011 № 20

Рассмотрев представленные Администрацией Молвотицкого сельского поселения изменения по бюджету поселения на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов, Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 30.12.2010  № 20 «О бюджете Молвотицкого сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов»:

1.1.  Утвердить прогнозируемый общий объём доходов бюджета Молвотицкого сельского поселения на 2011 год в сумме  6645 тыс. рублей, на 2012 год в сумме 5684,5           тыс. рублей, на 2013 год в сумме  5658,6 тыс. рублей.

Утвердить общий объём расходов бюджета Молвотицкого сельского поселения на 2011 год в сумме 6672,5 тыс. рублей, на 2012 год в сумме  5684,5 тыс. рублей, в том числе условно утверждённые расходы  142 тыс. рублей, на 2013 год в сумме  5658,6                 тыс. рублей,  в том числе условно утверждённые расходы  283 тыс. рублей.

Утвердить размер дефицита бюджета Молвотицкого сельского поселения на 2011 год в сумме   27,5 тыс. рублей или   4  процента объёма  собственных  доходов бюджета

2. Закрепить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Молвотицкого сельского поселения на 2011 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Изложить приложения 1,6,7,8 в новой редакции согласно приложениям 1,6,7,8.
4. Опубликовать решение в газете «Марёво».

Глава сельского поселения                                                                          Н.В.Никитин
                                                                                                                Утверждены

                                                                                                  решением Совета депутатов

                                                                                          Молвотицкого сельского поселения

             от 23.08.2010 № 110
                                  Изменения в Устав Молвотицкого сельского поселения:

1. В абзаце 1 части 2 статьи 4 слово «субвенций» заменить словами «межбюджетных трансфертов», дополнив словами «в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»;

2. В абзаце 3 части 2 статьи 4 слово «субвенций» заменить словами «межбюджетных трансфертов»;

3. Подпункт 22 части 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населённых пунктах, установление нумераций домов, организация освещения улиц и установки указателей с наименованием улиц и номерами домов»

4. Часть 2 статьи 4.1 изложить в следующей редакции:

«Органы местного самоуправления Молвотицкого сельского поселения вправе решать иные вопросы, не отнесённые к компетенции органов местного самоуправления других муниципальных образований, органов государственной власти и не исключённые из их компетенции федеральными и областными законами, за счёт доходов местных бюджетов, за исключением межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

5. В части 1 статьи 21 слова «могут быть прекращены» заменить словом

«прекращаются».

6.   Части 1-3 статьи 27.1 признать утратившими силу.